

Styreg ApS

Marktoften 11A, 8464 Galten

CVR-nr. 32 44 41 21

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

Frank Nielsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Styreg ApS
Marktoften 11A
8464 Galten

CVR-nr.: 32 44 41 21
Stiftet: 4. september 2009
Hjemsted: Danmark
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Thomas Rask
Frank Greibe Nilsen
René Gabriel
Henrik Svend Pedersen

Direktion

Thomas Rask

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af styring, regulering og reparationer af Danfoss VLT- og VACON frekvensomformere. Selskabet er servicepartner for Danfoss.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 21.761.274 mod 17.892.955 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.711.791 mod 2.416.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	21.761.274	17.892.955
1 Personaleomkostninger	-18.443.515	-16.196.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-290.322	-339.703
Andre driftsomkostninger	-3.270	-77.946
Driftsresultat	3.024.167	1.278.548
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.241.313	921.541
Indtægter af kapitalinteresser	0	228.636
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.806	0
Andre finansielle indtægter	127.994	141.767
Øvrige finansielle omkostninger	-57.593	-85.405
Resultat før skat	4.409.687	2.485.087
2 Skat af årets resultat	-697.896	-69.087
Årets resultat	3.711.791	2.416.000
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	427.033	304.450
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.111.550
Disponeret fra overført resultat	-315.242	0
Disponeret i alt	3.711.791	2.416.000

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	646.004	594.592
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>646.004</u>	<u>594.592</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.217.365	1.915.791
5 Kapitalinteresser	0	2.230.571
6 Andre tilgodehavender	3.266.600	3.146.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.483.965</u>	<u>7.292.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.129.969</u>	<u>7.887.154</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.884.444	4.164.384
Varebeholdninger i alt	<u>2.884.444</u>	<u>4.164.384</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.521.120	9.915.349
Igangværende arbejder for fremmed regning	64.000	729.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.475.675	1.118.234
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	365.096
Udskudte skatteaktiver	72.757	81.789
Tilgodehavende selskabsskat	0	203.668
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	214.434	196.237
Andre tilgodehavender	1.590.735	468.800
Periodeafgrænsningsposter	58.909	165.644
Tilgodehavender i alt	<u>11.997.630</u>	<u>13.243.817</u>
Likvide beholdninger	1.285.039	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.167.113</u>	<u>17.408.201</u>
Aktiver i alt	<u>25.297.082</u>	<u>25.295.355</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.940.327	3.513.294
Overført resultat	10.826.774	11.090.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	0
Egenkapital i alt	18.492.101	14.729.123
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	689.305	373.129
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	689.305	373.129
Gæld til pengeinstitutter	0	2.591.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.994.229	4.264.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.000	1.000.000
Selskabsskat	2.038	0
Anden gæld	2.719.409	2.336.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.115.676	10.193.103
Gældsforpligtelser i alt	6.804.981	10.566.232
Passiver i alt	25.297.082	25.295.355

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.208.844	8.979.040	3.000.000	15.312.884
Resultatandel	0	304.211	2.111.789	-3.000.000	-584.000
Valutakursregule	0	239	0	0	239
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	3.513.294	11.090.829	0	14.729.123
Resultatandel	0	479.312	-264.055	3.600.000	3.815.257
Valutakursregule	0	-52.279	0	0	-52.279
	125.000	3.940.327	10.826.774	3.600.000	18.492.101

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.087.462	14.116.983
Pensioner	2.086.291	1.862.661
Andre omkostninger til social sikring	100.130	88.074
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>169.632</u>	<u>129.040</u>
	<u>18.443.515</u>	<u>16.196.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>25</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	688.864	320.892
Årets regulering af udskudt skat	9.032	-33.191
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-218.614</u>
	<u>697.896</u>	<u>69.087</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	2.446.857	1.988.890
Tilgang i årets løb	405.004	885.913
Afgang i årets løb	<u>-368.179</u>	<u>-427.946</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>2.483.682</u>	<u>2.446.857</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.852.265	-1.512.562
Årets afskrivninger	-290.322	-339.703
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>304.909</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-1.837.678</u>	<u>-1.852.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>646.004</u>	<u>594.592</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	448.732	448.732
Overført	807.119	0
Afgang i årets løb	<u>-31.092</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.224.759</u>	<u>448.732</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	1.467.059	769.451
Omregning til valutakurs	52.095	-46.288
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.241.495	920.596
Årets tilbageførsler på afgang	-164.839	0
Udbytte	-330.080	-176.700
Overført	<u>1.726.876</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>3.992.606</u>	<u>1.467.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>5.217.365</u>	<u>1.915.791</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Styreg El ApS	Danmark	60 %
Styreg Norge AS	Norge	70 %
Styreg Heating A/S	Danmark	70 %
Styr og Regler AB	Sverige	51 %

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2024	42.185	42.185
Tilgang i årets løb	775.102	0
Afgang/overførsel i årets løb	<u>-817.287</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>0</u>	<u>42.185</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	2.188.386	2.058.547
Omregning til valutakurs	0	46.698
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	347.061
Årets tilbageførsler på afgang	-461.510	0
Udbytte	0	-263.920
Overført	<u>-1.726.876</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>0</u>	<u>2.188.386</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>2.230.571</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Styr & Regler AB	Sverige	50 %

6. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender, der forfalder efter mere end 1 år, udgør 3.146 t.kr.

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>30/9 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>689.305</u>	<u>0</u>	<u>689.305</u>	<u>0</u>
	<u>689.305</u>	<u>0</u>	<u>689.305</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	646.004
Fremstillede varer og handelsvarer	2.884.444
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	8.521.120

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leje- og leasingaftaler, der pr. 30. september 2025 andrager en restforpligtelse på 2.462 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har overfor Marktoften Ejendomme ApS' bank (Kompasbank) afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende virksomhedens tilgodehavende. Tilgodehavendet udgør pr. 30. september 2025 i alt 3.267 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Marktoften Ejendomme ApS. Det fremgår af støtteerklæringen at Styreg ApS ikke vil kræve deres tilgodehavende hos Marktoften Ejendomme ApS indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil. Ligeledes forpligter Styreg ApS sig løbende til at sikre, at der tilstrækkelig likviditet til rådighed til at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder til betaling.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 691 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.